
藤沢市剣道連盟理事殿 

平成 30年 5月 16日（水） 

  藤沢市剣道連盟  

会長 幸野 實  

（公印省略）  

 

平成 30年度 第 1回理事会の開催について 

 

初夏の候、皆様には益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。 

また、日頃より本連盟の活動運営にご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

主題の件につきまして、本年度第 1 回目の理事会を下記の通り開催致します。     

時節柄何かとご多忙とは存じますが御出席下さいます様お願い申し上げます。 

 

記 

日  時 ： 平成 30年 6月 24日（日）18：00から 20：00まで 

 

会  場 ： 藤沢市民会館 第 2会議室 

 

議  題 ： 1．平成 29年度 収支決算報告 

       2．平成 29年度 事業報告 

       3．平成 29年度 表彰、昇格昇段者報告 

       4．第 5回藤沢市民総合体育大会継承大会 剣道競技の部 

       5．後期 1級審査会について 

       6．第 25回 藤沢市剣道錬成大会について 

       7．その他 

 

 

 

 

 

以上 


